
UCHWAŁA NR 0007.2.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) na wniosek Wójta Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.95.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 roku w ten 
sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 38 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały; 

2) zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 38 000,00 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 62 974 644,59 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 65 746 279,01 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 2 771 634,42 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 740 285,42 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 1 031 349,00 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 825 628,76 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 794 279,76 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 1 031 349,00 zł; 

6) w miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 8 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały; 

8) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały; 

9) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 523 763,00 0,00 5 000,00 1 528 763,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1 523 763,00 0,00 5 000,00 1 528 763,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852 Pomoc społeczna 462 356,00 -27 000,00 27 000,00 462 356,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  462 356,00 -27 000,00 27 000,00 462 356,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
 Wpływy z usług 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

bieżące razem: 61 957 829,33 -27 000,00 32 000,00 61 962 829,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  128 813,80 0,00 0,00 128 813,80 
majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 978 815,26 -478 710,00 478 710,00 978 815,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  447 360,26 0,00 478 710,00 926 070,26 
  978 815,26 -478 710,00 478 710,00 978 815,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  447 360,26 0,00 478 710,00 926 070,26 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

447 360,26 0,00 478 710,00 926 070,26 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

478 710,00 -478 710,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

majątkowe razem: 978 815,26 -478 710,00 511 710,00 1 011 815,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  447 360,26 0,00 478 710,00 926 070,26 
 

Ogółem: 62 936 644,59 -505 710,00 543 710,00 62 974 644,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  576 174,06 0,00 478 710,00 1 054 884,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 091 000,00 805 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 285 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 914 000,00 805 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 108 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 1 071 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 285 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 894 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 108 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 3 702 826,84 1 219 346,00 1 219 346,00 12 587,00 1 206 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 480,84 2 483 480,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 652 826,84 1 169 346,00 1 169 346,00 12 587,00 1 156 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 480,84 2 483 480,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 476 980,84 1 193 500,00 1 193 500,00 0,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 480,84 2 283 480,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 426 980,84 1 143 500,00 1 143 500,00 0,00 1 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 480,84 2 283 480,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 034 616,34 883 900,00 883 900,00 13 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 716,34 3 150 716,34 1 455 498,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -478 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 710,00 -478 710,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 560,00 594 560,00 594 560,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 150 466,34 883 900,00 883 900,00 13 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 566,34 3 266 566,34 2 050 058,34 0,00 0,00 
przed zmianą 4 034 616,34 883 900,00 883 900,00 13 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 716,34 3 150 716,34 1 455 498,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -478 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 710,00 -478 710,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 560,00 594 560,00 594 560,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 150 466,34 883 900,00 883 900,00 13 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 566,34 3 266 566,34 2 050 058,34 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200 084,32 8 070 084,32 7 684 186,82 6 155 566,82 1 528 620,00 0,00 232 700,00 153 197,50 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -5 850,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 189 234,32 8 059 234,32 7 673 336,82 6 149 716,82 1 523 620,00 0,00 232 700,00 153 197,50 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 068 330,32 6 938 330,32 6 740 132,82 5 496 971,82 1 243 161,00 0,00 45 000,00 153 197,50 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -5 850,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 057 480,32 6 927 480,32 6 729 282,82 5 491 121,82 1 238 161,00 0,00 45 000,00 153 197,50 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 827 323,68 19 372 373,68 17 416 532,68 13 863 512,68 3 553 020,00 1 424 653,00 531 188,00 0,00 0,00 0,00 454 950,00 454 950,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 812 323,68 19 377 373,68 17 421 532,68 13 863 512,68 3 558 020,00 1 424 653,00 531 188,00 0,00 0,00 0,00 434 950,00 434 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 147 884,00 8 702 934,00 8 372 608,00 7 405 716,00 966 892,00 0,00 330 326,00 0,00 0,00 0,00 444 950,00 444 950,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 127 884,00 8 702 934,00 8 372 608,00 7 405 716,00 966 892,00 0,00 330 326,00 0,00 0,00 0,00 424 950,00 424 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 042 574,00 5 032 574,00 4 103 439,00 3 090 033,00 1 013 406,00 813 253,00 115 882,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 047 574,00 5 037 574,00 4 108 439,00 3 090 033,00 1 018 406,00 813 253,00 115 882,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 395 015,85 2 342 016,00 1 815 711,50 949 755,00 865 956,50 19 794,00 506 510,50 0,00 0,00 0,00 52 999,85 52 999,85 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 565 015,85 2 342 016,00 1 815 711,50 949 755,00 865 956,50 19 794,00 506 510,50 0,00 0,00 0,00 222 999,85 222 999,85 20 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



 
przed zmianą 82 899,85 29 900,00 29 900,00 4 670,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 999,85 52 999,85 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 252 899,85 29 900,00 29 900,00 4 670,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 999,85 222 999,85 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 935 918,00 17 935 918,00 769 914,00 467 589,00 302 325,00 15 000,00 17 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 940 918,00 17 940 918,00 769 914,00 467 589,00 302 325,00 20 000,00 17 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 708 279,01 57 970 131,98 36 540 148,00 22 540 270,50 13 999 877,50 2 757 047,00 18 478 114,50 153 197,50 0,00 41 624,98 7 738 147,03 7 737 147,03 1 970 498,34 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -736 560,00 -60 850,00 -60 850,00 -5 850,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 710,00 -675 710,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 774 560,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 560,00 764 560,00 594 560,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 746 279,01 57 919 281,98 36 484 298,00 22 534 420,50 13 949 877,50 2 762 047,00 18 478 114,50 153 197,50 0,00 41 624,98 7 826 997,03 7 825 997,03 2 545 058,34 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniający zał. nr 5 do uchwały Nr 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r. 

     
KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
710  Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 

 71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  2 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00 

801  Oświata i wychowanie 419 235,00 419 235,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 543,00 48 543,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  48 543,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  48 543,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 543,00 
 80104 Przedszkola 370 692,00 370 692,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  370 692,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  370 692,00 
  dotacja na wydatki bieżące  63 253,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  307 439,00 

852  Pomoc społeczna 466 056,00 466 056,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej   14 979,00 14 979,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  14 979,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  14 979,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 979,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i 
rentowe                                                                                                  
               73 010,00 73 010,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  73 010,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  73 010,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  73 010,00 
 85216 Zasiłki stałe 141 735,00 141 735,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 141 735,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

  2) Wydatki bieżące w tym:  141 735,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  141 735,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 044,00 146 044,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  146 044,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  146 044,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  146 044,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 288,00 57 288,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  57 288,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  57 288,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  57 288,00 
 85295 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  33 000,00  

  1) Wydatki majątkowe w tym:  33 000,00 
   - Klub SENIOR+ w Cisownicy  33 000,00 

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 22 500,00 22 500,00 

 92595 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 22 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  22 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22 500,00 

  RAZEM: 909 791,00 909 791,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniający zał. nr 8 do uchwały Nr 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2021 roku 
     
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
     
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 
wydatki bieżące   

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 390 000,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 409 000,00  
   RAZEM: 799 000,00  
     

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 
wydatki bieżące   

1 801 80195 
Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach 

11 400,00 

2 851 85158 
Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie przyjmowania 
osób z terenu Gminy Goleszów 

10 243,00 

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie  16 594,00 

4 855 85510 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego  
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 20 000,00 

   RAZEM: 58 237,00 
wydatki majątkowe   

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego   200 000,00  
   RAZEM: 200 000,00  
     
     

Wpłaty Gmin na Fundusz Wsparcia  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 
wydatki bieżące   

1 754 75410 Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia PSP 5 000,00  
2 851 85154 Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji 17 000,00  

   RAZEM: 22 000,00  
     
Dotacje celowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



wydatki bieżące   
1 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00 
   RAZEM: 40 000,00  

     
     
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 
wydatki bieżące   

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  536 775,00  
2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń'  276 478,00  
3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu'  600 000,00  

   RAZEM: 1 413 253,00  
     

Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021 r. 
wydatki bieżące   

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00  
 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 76 357,00  
2 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 200,00  
3 900 90095 Dotacja do zakupu zbiorników retencyjnych 40 000,00  
4 921 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 100 000,00  
5 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 190 000,00  
6 926 92605 Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej  i sportu 10 000,00  

   RAZEM: 429 557,00  
wydatki majątkowe   

1 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Godziszów na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego 120 000,00  

2 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych 240 000,00  

3 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 10 000,00  
   RAZEM: 370 000,00  
     
   Ogółem dotacje bieżące 2 762 047,00 
   Ogółem dotacje majątkowe 570 000,00 
   RAZEM 3 332 047,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniający zał. nr 9 do uchwały Nr 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 
KLASYFIKACJA 

Dział
  Rozdział 

Nazwa 2021 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 109 000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 109 000,00  
   - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. w 

Ustroniu  1 000,00  
   -  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 0,00  
   - Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Goleszów 48 240,00  
   - Budowa sieci wodociągowej w Cisownicy w rejonie ul. Krokusów 14 760,00  
   - Projektowanie sieci wodociągowych na terenie gminy Goleszów 40 000,00  

  
 - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 5 000,00  

600  Transport i łączność 2 483 480,84  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00  
   - Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego 200 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 2 283 480,84  
   - Budowa i modernizacja mostów na terenie Gminy Goleszów 600 000,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 1 050 000,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 80 000,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 90 000,00  
   - Fundusz Sołecki 448 480,84  
   - Wydatki na zakup sprzętu 15 000,00  

630  Turystyka 270 000,00  
 63001 Ośrodki informacji turystycznej 120 000,00  
   - Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta 120 000,00  
 63095 Pozostała działalność 150 000,00  
   - Szlak tradycji-cieszyńskie żywobycie 150 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 266 566,34  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 266 566,34  

  
 - Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy 1 156 508,00  

  
 - Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w Cisownicy 
i Goleszowie 594 560,00  

  
 - Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych 
w Cisownicy przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 1 285 498,34  

   - Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 170 000,00  
   - Zakup gruntów 60 000,00  

750  Administracja publiczna 130 000,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00  
   - Zakup i wdrożenie oprogramowania 30 000,00  

  
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz 
z zagospodarowaniem terenu 100 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00  
   - Modernizacja pomieszczenia kotłowni w OSP Dzięgielów 30 000,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 30 000,00  

  
 - Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Godziszów 120 000,00  

758  Różne rozliczenia 200 000,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 200 000,00  

801  Oświata i wychowanie 434 950,00  
 80101 Szkoły podstawowe 424 950,00  
   - Modernizacja pomieszczeń szkolno-przedszkolnych 350 000,00  
   - Rozbudowa i przebudowa przedszkola w Bażanowicach 74 950,00  

  
 - Poprawa efektywności energetycznej w SP Cisownicy, w SP Goleszów, 
w SP Bażanowice i w ZSP Dzięgielów 0,00  

 80104 Przedszkola 10 000,00  
   - Wydzielenie szatni w budynku o/przedszkolnego w Dzięgielowie 10 000,00  

852  Pomoc Społeczna 222 999,85  
 85295 Pozostała działalność 222 999,85  
   - Klub senior+ w Cisownicy 202 999,85  
   - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 20 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 240 000,00  

  
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 240 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00  

  
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 10 000,00  

926  Kultura fizyczna 80 000,00  
 92695 Pozostała działalność 80 000,00  
   - Modernizacja obiektów sportowych 80 000,00  

  RAZEM: 7 826 997,03  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.2.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniający zał. nr 10 do uchwały Nr 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na rok 2021  
 

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 794 279,76 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 031 349,00 

4 Razem przychody (1+2) 2 825 628,76 
5 Dochody budżetu 62 974 644,59 
 Razem przychody i dochody (3+4) 65 800 273,35 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 

2 Spłata pożyczek 53 994,34 

3 Wydatki budżetu 65 746 279,01 
 Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 65 800 273,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9497251F-AC7C-4551-A38B-774E1780991B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

